
Марий Эл Республик 
Волжск муниципал районын «Карай 

кыдалаш общеобразовательный 
школ» муниципал 

общеобразовательный тбнежше

Муниципальное 
общеобразовательное учреждение 

«Карайская средняя 
общеобразовательная школа» 

Волжского муниципального района 
Республики Марий Эл

П Р И К А З
«27» августа 2020 г. № 73 о/д § 2

Об утверждении графика посещения столовой

Во исполнение санитарных правил 3.1/2.4.3598-20 ««Санитарно- 

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (СОУГО-19)», с целью нераспространения новой 

коронавирусной инфекции (СОУГО-19) приказываю:

Утвердить график посещения столовой обучающимися МОУ 

«Карайская СОШ» в условиях распространения СОУГО-19 на 2020-2021 

учебный год (прилагается).

Сергеева Л.А.



Приложение 
к приказу № 73о/д §2 от 27.08.2020 г.

График посещения столовой 

обучающимися МОУ «Карайская средняя общеобразовательная школа» 

в условиях распространения СОУГО-19 

на 2020-2021 учебный год (количество посадочных мест -  80)

Классы Количество
обучаю щ ихся

Завтрак, время Обед, время

1 класс 10 8.30-8.45 1 1 .20- 11.40
2, 3 классы 22 8.15-8.30 10.10 - 10.30

4 класс 7 9.00-9.10 10.40 - 11.00
5, 6, 7 классы 25 '  ...........?. : > ? . .70 10.50 - 11.10

8,9,10,11 классы 19 9.15-9.25 11 . 5 0 -  12.10


